
 

                 17.01.2025 г.                      г. Зеленодольск                       № 80-О 

 

 

О назначении администратора  

информационной безопасности  
 

В соответствии с требованиями ст. 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-

ФЗ "О персональных данных" п р и к а з ы в а ю: 
 
 
1. Назначить на 2025 год администратором информационной безопасности старшего 

воспитателя  Мишину Аиду Садыховну. 

2. Возложить на администратора информационной безопасности следующие 

обязанности: 
 

- контроль соблюдения сотрудниками, обрабатывающими персональные данные 

правил обеспечения безопасности персональных данных в информационных 

системах персональных данных; 

- подготовку и внесение изменений в документы по защите персональных данных 

в информационных системах персональных данных; 

- проведение регулярных антивирусных проверок; 

- проведение внутренних проверок по плану;  

- обеспечивать контроль условий сохранности персональных данных на 

материальных носителях. 

.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 

 

Заведующий  МБДОУ  «Детский сад  

 общеразвивающего вида  

 № 9 « Аленушка»  ЗМР РТ                                         Т.В.Харламова 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

№ 9 «АЛЕНУШКА» 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ЗЕЛЕНОДОЛ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 

№ 9 «АЛЕНУШКА»  БАЛАЛАР 

БАКЧАСЫ»  МУНИЦИПАЛЬ 

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ» 

 

 

БОЕРЫК 


		2025-02-06T12:53:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9 "АЛЕНУШКА" ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"




